РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2015года                   № 17                            посёлок Прудовой
Об отмене постановления администрации
Прудового МО  Екатериновского муниципального

 района № 19 от 06.11.2009 г. « Об утверждении  Положения
о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе  и обязательствах имущественного характера

своих супруга( супруги) и несовершеннолетних детей»

В связи с несоответствием данного нормативно- правового акта  нормам федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации  Прудового МО Екатериновского муниципального района № 19  от 06.11.2009 года « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга( супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Прудового муниципального образования  Екатериновского муниципального района и разместить на  официальном сайте  в сети интернет администрации Прудового муниципального образования.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Прудового                                                                муниципального образования:                                             В.А.Абрамов